
UCHWAŁA NR XVI/123/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515,poz.1045, poz.1890) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 
2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz.238, poz.1117, 
poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz.1189, poz.1269, poz.1830, poz. 
1890 z 2016r. poz. 195)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok  zgodnie z załącznikiem numer 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2016 rok zgodnie z załącznikiem numer 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Pątnów

Ryszard Nowak

Id: 30E1A593-E3AF-44B4-BE89-755F991B9036. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/123/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2016 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 48 673,00 0,00 1 000,00 49 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 893,00 0,00 6 089,00 616 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 587 727,00 0,00 6 089,00 593 816,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 089,00 6 089,00
bieżące razem: 19 336 913,76 0,00 7 089,00 19 344 002,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 336 913,76 0,00 7 089,00 19 344 002,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 30E1A593-E3AF-44B4-BE89-755F991B9036. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/123/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 336274 336274 336274 40180 296094 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 361274 361274 361274 40180 321094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 336274 336274 336274 40180 296094 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 040002 Dostarczanie 

wody
po zmianach 361274 361274 361274 40180 321094 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1103313,6 483963,6 483963,6 101000 382963,6 0 0 0 0 0 619350 619350 0 0
zmniejszenie -114911 -84911 -84911 0 -84911 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0600 Transport i 

łączność
po zmianach 1038402,6 399052,6 399052,6 101000 298052,6 0 0 0 0 0 639350 639350 0 0
przed zmianą 1103313,6 483963,6 483963,6 101000 382963,6 0 0 0 0 0 619350 619350 0 0
zmniejszenie -114911 -84911 -84911 0 -84911 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 1038402,6 399052,6 399052,6 101000 298052,6 0 0 0 0 0 639350 639350 0 0
przed zmianą 150000 150000 100000 0 100000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0758 Różne 

rozliczenia
po zmianach 200000 150000 100000 0 100000 50000 0 0 0 0 50000 50000 0 0
przed zmianą 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 075809

Rozliczenia 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 100000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 9194307,5 8297605,5 7419751,5 5718169,01 1701582,49 630000 247854 0 0 0 896702 896702 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 9224307,5 8297605,5 7419751,5 5718169,01 1701582,49 630000 247854 0 0 0 926702 926702 0 0
przed zmianą 4613823,8 3717121,8 2980250,8 2570697,01 409553,79 630000 106871 0 0 0 896702 896702 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 4641823,8 3715121,8 2978250,8 2570697,01 407553,79 630000 106871 0 0 0 926702 926702 0 0
przed zmianą 474021,5 474021,5 460880,5 310510 150370,5 0 13141 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 476021,5 476021,5 462880,5 310510 152370,5 0 13141 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 879427 879427 879427 33700 845727 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka 

komunalna i zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 30E1A593-E3AF-44B4-BE89-755F991B9036. Uchwalony Strona 1



zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0ochrona 
środowiska po zmianach 846427 839427 839427 33700 805727 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0

przed zmianą 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
po zmianach 207000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0
przed zmianą 18265665,76 16651414,76 12680476,76 8285290,25 4395186,51 892000 2763938 0 0 315000 1614251 1614251 0 0
zmniejszenie -156911 -126911 -126911 0 -126911 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 164000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 18272754,76 16551503,76 12580565,76 8285290,25 4295275,51 892000 2763938 0 0 315000 1721251 1721251 0 0

Id: 30E1A593-E3AF-44B4-BE89-755F991B9036. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/123/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

630 000 0 0 0 630 000 0 0

2 758 75809

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000 0 0 50 000 0 0 0

3 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000 0 0 50 000 0 0 0

4 921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 197 000 197 000 0 0 0 0 0

5 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

15 000 0 0 0 0 0 15 000

Ogółem 942 000 197 000 0 100 000 630 000 0 15 000

Id: 30E1A593-E3AF-44B4-BE89-755F991B9036. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/123/16

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 marca 2016 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść 2016 rok
600 639 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 639 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 350,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 117163E i 117163Es Załęcze Małe - 
Zamłynie - Stara Wieś 50 000,00

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Kamionka 499 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Zakup samochodu 50 000,00
Zakup posypywarki 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 303,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Zakup działki 70 000,00

70095 Pozostała działalność 13 303,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na 
przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 13 303,00

750 Administracja publiczna 14 896,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 896,00

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 14 896,00
Zakup  kserokopiarki 14 896,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofiansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki - Załęcze Małe - 
Giętkowizna do gr. woj. śląskiego Nr 4521E 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 926 702,00
80101 Szkoły podstawowe 926 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 702,00
Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i 
zapleczem

186 779,00

Termomodernizacja budynków ZSS im. Wł.St. Reymonta w Pątnowie 220 103,00
Remont i modernizacja pomieszczeń kuchni w budynku ZSS im. Wł.St. 
Reymonta w Pątnowie 464 820,00

Termomodernizacja budynku ZSS im. Króla Władysława Jagiełły w 
Dzietrznikach wraz z wymianą pokrycia dachowego 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pątnów 7 000,00

RAZEM 1 721 251,00

Id: 30E1A593-E3AF-44B4-BE89-755F991B9036. Uchwalony Strona 1




